
ENSILUOKKAINEN SUOMALAINEN LUONTOELÄMYS

THE TERWA – NORDIC HIDEAWAY

Terwan alueella on asuttu ja työskennelty jo 
rautakaudelta asti. Se on vetänyt ihmisiä puoleensa 
luonnon kauneuden ja maaperän rikkauksien vuoksi. 
Nyt The Terwa jatkaa tätä perintöä – tarjoten rauhaa 
ja eksklusiivista ylellisyyttä nykypäivän kiireisille 
ihmisille. Lisätietoja: myynti@theterwa.com.

Tutustu osoitteessa theterwa.fi



Portti suomalaiseen luontoon
The Terwa – Nordic Hideaway sijaitsee Hämeen ylängön sydämessä, puhtaiden järvien, metsien 

ja suojeltujen erämaa-alueiden ympäröimänä. Läheinen Liesjärven kansallispuisto ja Komion 
luonnonsuojelualue edustavat Etelä-Suomen arvokkaimpiin kuuluvia luontomaisemia.

Historiallinen yksityinen niemi
The Terwa sijaitsee rauhallisella 10 hehtaarin yksityisellä niemellä Kaartjärven rannalla. Alueella on 

ollut asutusta jo vuodesta 500 eaa., ja kartanoperinne ulottuu 1600-luvulle. Hiljaisuus, yksityisyys ja 
eksklusiivisuus määrittävät kokemuksen.

Premium-tason charter-konsepti
Koko niemi yksityiskäytössä.

Vain tunnin matka Helsinki-Vantaan lentoasemalta.
Helikopteriyhteys suoraan pihapiiriin.

Sopii yksityisille ryhmille, retriitteihin ja johtoryhmien kokouksiin 8 hengestä alkaen.

majoitus
16 kahden hengen huonetta viidessä historiallisessa rakennuksessa.

Lisävuoteiden kanssa jopa 38 vierasta.
Historiallinen kesäaitta lisää yöpymistilat 10 hengelle 1.5.–30.10. välisenä aikana.

Kokoukset ja tapahtumat
Päämaja, hybridityöskentelyyn soveltuva boardroom: enintään 30 vierasta.

Karsina, rento hybridikokoustila: enintään 30 vierasta.
Kartano: sali 36 vierasta, lounge 14 vierasta

Kesäterassi: 32 vierasta.
Navetta: jopa 300 vierasta, istuva illallinen 200 hengelle.

Gastronomia
Rotisseur-tason keittiömestari ja paikallisiin suomalaisiin raaka-aineisiin perustuvat menut.

Saunat ja elämykset
Kolme saunaa, mukaan lukien järvenrantaan sijoittuva spa-sauna, avantouinti, avovesiuinti,  

paljut sekä kuratoidut luontoon pohjautuvat elämykset.

sijainti, lisätiedot ja varaukset
Rautakoskentie 421, 12920 Loppi
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the terwa – nordic hideaway


